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                                          452/PJ/09
Jungová/1117                       12.2.2010 
Věc : Dodatečná informace k zadávací dokumentaci č. 2
 K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

„ Propagační materiály OPVK“, vyhlášené dne 29. ledna 2010 v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 60041249, Vám sděluji v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, následující dodatečné informace: 

a) Dotaz: Maximální možné množství odeberete jednorázově, anebo postupně? 



     Odpověď:  Odběr bude průběžný, dle potřeb zadavatele.
      b)        Dotaz: Na  řadě předmětů ( např. hrnky) chcete mít dole 2 - 3 řádkový text. Ten bude vždy stejný nebo se bude v rámci celé dodávky nebo i při jednotlivých dílčích dodávkách (neodeberete-li zboží najednou) měnit?


                 Odpověď:  Text bude stejný, ve znění: „Tento projekt je spolufinancován  

                 Evropským  sociálním fondem a státním rozpočtem ČR“.
c) Dotaz: Zakrývací terč. K čemu to slouží, co má zakrývat? Z čeho vychází cejchování na horní placce a jak jej spočítat? Tu si přejete také potisknout? Je cely objekt rigidní a ze stejného materiálu,  anebo je spodní černá placka ohebná/otočná na jakémsi pantu - viz bila obruba kolem černého kruhu? A proč je černá? Má to svůj účel, nebo může být v barvě plastu? 
Odpověď: Ilustrační fotografie zakrývacího terčíku byla předmětem dodatečné informace č. 1, jedná se o terčík používaný v oblasti oční optiky jako clona pro zakrývání oka.  Celkový vzhled zakrývacího terčíku je na dodavateli. Dodavatel musí pouze zachovat specifikaci uvedenou v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Černý kruh nemá žádný specifický význam. 
     d)          Dotaz:  Musí být mikiny i velikosti  XXL ? 

                  Odpověď:  Ano, zadavatel požaduje různé druhy velikostí, vč. Velikosti XXL tak, 
                  jak je specifikováno v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

e) Dotaz:  Mnoho předmětů požadujete v rozmanitých pestrých barvách a zároveň potisk rozšířeným logolinkem v 9 barvách. V manuálu o použití logolinku je jasně stanoveno, že preferovaná barva podkladu je bílá anebo barevně neutrální podklad v ekvivalentu max. 20% černé barvy



Odpověď: Dle metodického pokynu k manuálu vydaného OPVK je možno se řídit 



oběma (novým i starým) manuálem. Zadavatel trvá na svém požadavku.

       f)       Dotaz: Podobně je to s minimální velikostí logolinku. V manuálu je definovaná jeho zkrácená verze. Na některé předměty, vzhledem k jejich velikosti, nelze použít plný, natož rozšířený logolink, abychom se nedostali pod hranici citelnosti, nýbrž právě zkrácený. Ten je omezen je na 3 logotypy a s tím souvisí i počet barev:  4  - modra, žlutá, oranžová a černá. Na mnoha  místech, kde bychom očekávali tuto zkrácenou verzi však požadujete tisk 3 barvami nebo dokonce dvěma. Ale kterými? Namátkou: propisky, dřevěné tužky, umělohmotné složky, kalkulačky, atd.
Odpověď: Dle metodického pokynu k manuálu vydaného OPVK je možno se řídit oběma (novým i starým) manuálem. Zadavatel trvá na svém požadavku. 

      g)        Dotaz:  Denní diář. Může být sobota a neděle na 1 stránce? Není předepsaný formát, je to tedy na našem uvážení?
Odpověď:  Je to na uvážení uchazeče, musí být pouze dodrženy technické parametry stanovené v zadávací dokumentaci. 
      h)         Dotaz: Nástěnný kalendář. Jak nutné je dodržet přesně formát A3? Třeba 33x 45 cm 
                  by vyhovoval?


      Odpověď: V příloze č. 1 zadávací dokumentace je uvedeno cca A3 formát, tudíž  

            navrhovaný formát 33 x 45 cm se připouští. 
       i)         Dotaz: Co s kalendáři a diáři na r. 2010? 



Odpověď: Kalendáře a diáře na rok 2010 být k dispozici nemusí, stačí rok 2011 a 
                   2012. 

j) Dotaz: Kšiltovky - i ty nejobyčejnější lze dodat s přezkou. Vadí to? 


Odpověď: Je  možné dodat kšiltovky s přezkou.
k)         Dotaz: Barevnost výšivek není specifikovaná, o barevnosti viz dotaz e).
            Odpověď: Velikost a barevnost nebyla zadavatelem dána, záleží na uchazeči.

l)          Dotaz: Papírové složky: potisk 2 barvy (které?), co myslíte potiskem na 100% 
            plochy?
            Odpověď: Potisk dvěma různými barvami – např. černá a šedá, potiskem na 100%   

             plochy je myšleno přes celou papírovou složku. 

m)        Dotaz: Lze stanovit minimální odebrané množství? 



Odpověď: Minimální odebírané množství nelze vzhledem k množství řešitelů, pro které jsou propagační materiály OPVK určeny,  přesně stanovit,  v souladu se zadávací dokumentací lze pouze určit, že objednávky budou realizovány zpravidla 1x měsíčně. 

S pozdravem









      Mgr. Petra Jungová
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